
ご意見箱は毎日確認し、各部署で対応しています。
患者さまの満足する医療を提供するため改善に努めて
参りますので、率直なご意見をお聞かせ下さい。

また、直接のご意見・ご質問も随時承っております。
どうぞお気軽に職員へお声かけ下さいませ。

ホームページには概ね3ヶ月間掲載しております。

2022年 3月

患者さまの声



患者さまの声

A)この度は、ご不便をおかけして申し訳ありませんでした。
来院された患者さまが快く安全に車いすを使用して
頂けるように、毎日安全点検を行なっております。
しかし、フットレス点検が出来ておらず、
ご迷惑をお掛け致しました。
今後は不備なく安全管理に努めて参ります。
貴重なご意見ありがとうございました。

Q)車いすの足の台が左右差がありますので、点検してください。


